

Приложение №1
к приказу №8 от 16.01.17г.

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
Акционерное общество "Красноярский завод синтетического каучука"

(наименование организации)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.		
Рабочие места (ед.)	35	35	0	30	5	7	8	9	10	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	44	44	0	33	11	0	0	0	0	
из них женщин	11	11	0	11	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

6	Руководитель группы (Группа АСУТП)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Ведущий инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами (Группа АСУТП)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами (Группа АСУТП)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Ведущий инженер (Группа по обслуживанию охранно-пожарной сигнализации)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Слесарь по контрольно- измерительным приборам и автоматике(Группа ТО КИПиА) (6р)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Слесарь по контрольно- измерительным приборам и автоматике(Группа ТО КИПиА) (5р)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
12А	Слесарь по контрольно- измерительным приборам и автоматике(Группа ТО КИПиА) (6р)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

13А (12А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (бр)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
14А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике(Группа ремонта) (бр)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (14А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (бр)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике(Группа ремонта) (5р)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Электромонтер по ремонту и обслуживанию охранно-пожарной сигнализации (бр)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике(Дежурная группа) (бр)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Единая служба технического заказчика																								
19А	Специалист по комплектации и архивированию проектной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

20A (19A)	Специалист по комплектации и архивированию проектной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Специалист по заказу проектной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел непрерывных улучшений																						
22A	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23A (22A)	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	энергомеджер - начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление по работе с персоналом																						
	Отдел оплаты труда и кадрового администрирования																						
26	Главный эксперт по организационному развитию и оплате труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба директора по экономике и финансам																						
	ФЭО (Финансово-экономический отдел)																						
27A	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28A (27A)	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба генерального директора																						
29	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Начальник производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

